
URADNI 
LETO IX - St. 17 
Domžale, 27. november 1976 

VESTNIH 8g£gLE 
P R I L O G A O B Č I N S K E G A P O R O Č E V A L C A , G L A S I L A O B Č I N S K E K O N F E R E N C E 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 2. člena odloka o IS SOb Domžale 
(Uradni vpstnflc občine Domžale, št. 1/75) in 228. člena 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine Domža
le, št. 4/74) je izvršni svet SOb Domžale na 98. seji dne 
21.10.1976 sprejel naslednji 

SKLEP 
o soglasju k ceni svežega 

prašičjega mesa in ju neti ne 

1. člen 

V skladu z medrepubliškim dogovorom o načinu 
oblikovanja cen za sveže meso v prodaji na drobno 
(Uradni list S F R J , št. 29/75)oziroma z dopolnitvijo 
tega dogovora je določena nova odkupna cena za mesna
te prašiče, k i je osnova za izračun cene prašičjega mesa. 

2. člen 

Dosedanja poprečna cena prašičjega mesa se poveča 
za 16,85 % in znaša 40,90 din/kg. Za isti odstotek se 
zvišajo tudi cene prašičjega mesa po vrstah mesa za 
meso s kostmi in brez kosti in sicer: 

I. MESO S K O S T M I : II 
- stegno 
- pleče 
- golenica 
- po dlaket 
- podplečje 

vrat 
hrbet-kare 
prsa 
rebra 

- kosti 

51,40 din/kg 
40,40 din/kg 
18,70 din/kg 
15,20 din/kg 
37,40 din/kg 
37,40 din/kg 
51,50 din/kg 
18,70 din/kg 
18,70 din/kg 

1,50 din/kg 

MESO B R E Z KOSTI 
58,50 din/kg 
46,70 din /kg 
27,50 din/kg 
24,00 din /kg 
46,70 din/kg 
46,70 din/kg 
51,50 din/kg 
18,70 din/kg 
18,70 din/kg 

S poprečno ceno za sveže meso v prodaji na drobno 
je mišljena cena za meso v polovicah brez kože, podko
žnega tkiva, sala, glave, sprednjih delov nog, notranjih 
organov in repa. 

3. člen 

Za meso prašičkov (odojkov) se drobno prodajne 
cene oblikujejo po tržnih pogojih, oziroma po določilih 
predpisov občinskih skupščin. Za meso mladih praši
čev, k i se prodaja s kožo in slanino v skladu z določili 
38. člena Pravilnika o kakovosti mesa, klavne živine, 
perutnine in divjadi (Uradni list S F R J , št. 34/74) se 
drobno prodajne cene mesa oblikujejo za 20 % nižje od 
prodajne cene za sveže prašičje meso. 

4. člen 

Cena drobovine prašičev se poveča za 16,85 % na 
dosedaj veljavne cene. 

5. člen 

Z ukinitvijo premije za mlado pitano govedo se spre
meni tudi osnova za izračun drobno prodajne cene za 
junetino. Dosedanja poprečna cena se poveča za 8,41 % 
in znaša 40,11 din/kg. Cene za posamezne kvalitete 
mesa se zvišajo v enakem odstotku in sicer: 

II. M E S O B R E Z KOSTI I. MESO S KOSTMI 

pljučna pečenka 
stegno 

- pleče 
- golenica 

podlaket 
vrat 

85,00 din/kg 
48,10 din/kg 
44,50 din/kg 
24,20 din/kg 
24,20 din/kg 
31,50 din/kg 

85,00 din/kg 
54,50 din/kg 
52,00 din/kg 
48,80 din /kg 
40,70 din/kg 
36,90 din/kg 

i podtrebušina 
ledja 
hrbet 
podplečje 
prsa 
rebra 
kosti 

31,40 djn/kg 
din/kg 
din /kg 
din/kg 

31,40 din/kg 
31,40 din /kg 

3,80 din/kg 

31,40 din /kg 
44,50 din/kg 
44,50 din/kg 
36,90 din/kg 
31,40 din/kg 
31,40 din/kg 

S poprečno ceno za meso mladih pitanih govedi 
(junetine) v prodaji na drobno je mišljena cena za meso 
v polovicah brez kože, glave, spodnjih delov nog, notra
njih organov, ledvičnega loja in repa. 

6. člen 

Cena drobovine mlade pitane govedi se zviša za 
8,41 % na dosedaj veljavne cene. 

7. člen 

Nove cene se uporabljajo od 26.10.1976. 

Številka: 38 -8/76 
Datum: 27.10.1976 

P R E D S E D N I K IS 
Viljem DRŽANIČ, l.r. 

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbani
stičnem planiranju (Ur. 1. SRS, št. 16-119/67) je k 

izvršni svet skupščine občine Domžale na svoji 99. in 
101. seji, dne 28. 10. 1976 sprejel 

SKLEP 
o javni razgrnitvi naslednje 

urbanistične dokumentacije 

A) Sprememba 
Mengeš 
1. 

1. člen 

urbanističnega načrta Domžale -

Rezervat za družbeno pomembne objekte v 
T R Z I N U . 

2. Sprememba namembnosti površin v naselju 
Radomlje (ob cesti Radomlje Duplica severno 
od Kulturnega doma Radomlje). 

B) Sprememba zazidalnega načrta Domžale - Sever 1 
(korekcija cestne povezave med Fajferjevo in 
Miševo cesto na Rodici). 

2. člen 

Grafično dokumentacijo je izdelala O Z D Biro 71 
Domžale - T O Z D PPP: 

Rezervat za družbeno pomembne objekte v Trz inu, 
št. 327, september 1976. 

Sprememba namembnosti površin v naselju Ra
domlje, št. 1777, september 1976. i 

Sprememba zazidalnega načrta Domžale - Sever i , 
št. L D 2269, - maj 1976. 

3. člen 

Navedena urbanistična dokumentacija se javno raz
grne za dobo 30 dni, računano od dneva objave tega 
sklepa v uradnem vestniku občine Domžale. 

Dokumentacija bo javno razgrnjena na oddelku za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine 
občine Domžale. 

4. člen 

V času iavne razgrnitve lahko delovne organizacije, 
krajevne skupnosti in občani podajo na razgrnjeno 
urbanistično dokumentacijo pismene pripombe v 
knjigo pripomb na oddelku za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve SOb Domžale. 

Številka: 350-7/76 
Datum: 28. 10. 1976 

P R E D S E D N I K 
izršnega sveta 

Vil jem D R 2 A N I C , 1. r. 

Izvršni svet skupščine občine Domžale je na 99. 
seji, dne 28. 10. 1976 razpravljal o organizaciji sprem
ljanja srednjeročnega družbenega plana občine Dom
žale in na podlagi 228. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/74) ter na pod
lagi 2. člena odloka o izvršnem svetu SOb Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 1 /75) sprejel 

SKLEP 

Za spremljanje srednjeročnega družbenega plana 
občine Domžale so zadolženi: 

1. Za realizacijo in izvajanje investicij v gospodarstvu: 
K L E M E N C A lb in , član IS. 

2. Za razvoj usmerjenih kmetij - melioracija ob Rači 
in Radomlji 150 ha ter komasacijo: Z A J C Ivanka, 
dipl, oec, član IS, G O R J E Franc, svetovalec za 
kmetijstvo, S K R J A N C Franc in svetovalec za raz
voj in plan. 

3. Za izvajanje plana na področju trgovine, gostin
stva, turizma in družbene obrti : DR ZANIČ 
V i j em, preds. IS in L O N C N A R Štefan, član IS. 

4. Za razvoj zasebne obrti: L O N C N A R Štefan, član 
IS, M I K L A V C I C Anton, član IS in M U S l C I rane, 
vodja delegacij obrtnikov. 

5. Za prostorski plan, urbanistični program in poli
tiko urbanizma:KNAVS Anton, član IS in KO
VAČ Janez, predstojnik oddelka za urbanizem. 

6. Za komunalno po l i t i ko :ZAJC Ivanka, član IS, 
K N A V S Anton, član IS, DELETIČ Ccdomir . Biro 
71 in M A R O L T Milan, vodja službe za plan in ana
lize. 

7. Za socialni razvoj ter izvajanje planov vseh samo
upravnih interesnih skupnosti: M IK lAVČlC 
Anton, član IS, MKZGF.C Mitja, svetovalce za 
skupno porabo SOb Domžale in BRI ZN IK Majda, 
vodja strokovnih služb SIS in skladov občine 
Domžale. 

8. Za spremljanje plana v krajevnih skupnostih: 
Z A N O S K A R Jakob, član IS in R l MIC Bogdan, 
referent za KS . 

9. Za realizacijo in izvajanje dogovora o temeljih 
družbenega plana občine 1976 1980: 
M O D R I J A N Milojka, član IS. 

10. Za realizacijo - izvajanje čl. 19 iz dogovora o te
meljih družbenega plana, izdel. pog. do 31. 12. 
1976: M O D R I J A N Milojka, član IS, P O C A C N I K 
Jože, član IS, Z A J C Ivanka, član IS in M A R O L T 
Milan, vodja službe za plan in analize. 

11. Za razvoj SLO:DELETIČ Dimitrije, član IS. 
12. Za družbeno samozaščito:KOSNJl.K Mirko, član 

IS in U K M A R Miro, sekretar IS. 
13. Za spremljanje razvoja industrije in gradbeništva: 

DRŽANIČ Viljem, predsednik IS in KOVAČ Ja
nez, predstojnik oddelka za urbanizem. 

Številka: 06-6/76-11 
Datum: 9. 11. 1976 

P R E D S I D N I K 
izvršnega sveta 

Viljem DRŽANIC, I. r. 

OBVESTILO 
Obveščamo vse voznike motornih in priklopnih vozil, da bomo 

t 1.1.1977 - na podlagi 2. odstavka 7. člena Pravilnika o obrazcu 
vozniškega dovoljenja (Ur list SFRJ št: 13/75) - pričeli z zame
njavo vozniških dovoljenj. Dosedanja vozniška dovoljenja morajo 
biti zamenjana za nova do 31.12.1980. Zato pozivamo vse imetni
ke vozniških dovoljenj, da zahtevajo zamenjavo vsaj 30 dni pred 
iztekom veljavnosti vozniškega dovoljenja. 

K vlogi za zamenjavo vozniškega dovoljenja (vloga in položnica 
za plačilo obrazca vozniškega dovoljenja bo na razpolago v refera
tu za promet pri tukajšnjem oddelku) je treba priložiti! tudi 

2 fotografiji v velikosti 35 x 45 mm, doprsno od spredaj brez 
pokrivala Ce pa je bilo pri zdravstvenem pregledu ugotovljeno, da 
mora upravičenec med vožnjo nositi očala, mora biti fotografiran 
z očali. Fotografije morajo biti izdelane na belem, tankem foto
grafskem papirju in brez retui 

Hkrati opozarjamo vse upravičence, ki so spremenili stalno 
bivališče pri pristojnem organu za izdajo in podaljševanje voz
niških dovoljenj, da to store takoj, ker v obratnem primeru ne 
bodo mogli zamenjati vozniških dovoljenj na podlagi 17. člena 
Pravilnika o vozniških dovoljenjih in o potrdilih o znanju predpi
sov o varnosti cestnega prometa (Uradni list SRS št. 9/76). 

Iz pisarne 
oddelka za notranje zadeve 


